EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 067/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 067/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CER-BARRA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º FRANCISCO REIS VIANNA 100

2º FREDERICO LUCENA 100

3º CARLOS SACRAMENTO 100

4º CRISTINA AMORIM 100

5º SANDRA MARIA COUTINHO CONTI 100

6º CLAUDIA VELLOSO 100

7º ANDRÉ LUÍS SILVA MORAIS 100

8º MARCIO MOURA 100

9º MARCELO COUTO 100

10º FLAVIA GUIDA 100

11º ANA BUCHLER 100

12º BARBARA LIVRAMENTO 100

13º LUIZ JORGE DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 100

14º JOANA ANGÉLICA DE SOUZA GALLUZZO 100

15º JOÃO PAULO CARNEIRO 100

16º CAMILA PARDO DALA RIVA 100

17º RUDDY RIMER HOCUVERE GUAYAO 80

18º OSNI CORRÊA JUNIOR 70

19º RAFAEL MACHADO DE OLIVEIRA LIMA 60

20º CINTIA VARELLA 60

21º CECILIA TRABBOLD 60

22º GESSIANA GONÇALVES DONATO SANTOS 50

23º VANESSA SPECTEROW 50

24º BIANCA NUNES 50

25º DANIELLE DE OLIVEIRA 50

26º MANUEL ZAMBRANO 50

27º MARIANA TAYT-SOHN MARTUCHELLI MOÇO 50

28º PEDRO HENRIQUE SOUZA E SILVA 50

29º HELIO MOTTA 40

30º ANDRÉIA FAÉ 40

31º TATIANE JULIO AGOSTINHO 40

32º LUCAS REIS 40

33º ADRIANA TOMAZZONI POSSEBON 30

34º MOLINO VINICIO 30

35º
THIAGO OLIVEIRA PORTUGAL FERNANDES
COELHO

30

36º ANA CLARA LEMOS RAMALHO BASTOS 30

37º BARBARA KATZ 30

38º WENDELL COURA 20

39º ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 20

40º MAIARA MASCARENHAS COELHO 20

41º YASMIN VENTURA MIGUEL 20

42º CATARINA SOARES RODRIGUES 10

43º JULIANA LOPES BERNARDES 10

44º CAMILA ELIAS GUIMARAES 10

45º EVELIN DA COSTA MAGALHAES 10

46º ALINE DE SANTANA FERREIRA 10

47º MARCOS PEQUENO 10

48º MAYARA MINA 10

49º AMANDA NEVES FERNANDES MIQUILITO 10

50º BERNARDO MORAES CENTODUCATTE 10

51º RAFAELA PAES FERNANDES 10

52º JHULIE BORTOLANZA 10

53º VIVIAN MORAES 10

54º GABRIELLA IGREJA PETITET MATHIAS 10

55º ANDRÉ FELIPE PRADO VARELA 0

56º ALESSANDRA BECKER SILVA 0

57º FLÁVIO GOMES FERREIRA 0

58º FERNANDA GARRAT 0

59º THAÍS LOPES PELAGIO 0

60º YASMINE REBECCHI 0

61º CAMILA FORSTER 0

62º NATHÁLIA DOS SANTOS COSTA RIBEIRO 0

63º CARLOS EDUARDO SANTOS RIBEIRO SARDOU 0

64º GABRIELA BARRETTO 0

65º PRISCILA PAIVA 0

66º GUSTAVO MENDES 0

                                        HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESPOSTA FINAL

1º ELIAS JOSUÉ RAMOS FILHO 100

2º ANDRESSA FREITAS 50

3º DHONY LIMA 50

4º FRANCISCO LUIZ DA SILVA THOMÉ 40

5º DIOGO QUEIROZ DE ARAUJO 30

6º JULIA BANDEIRA FÉRES 20

7º BRUNA ROCHA 0

                                           UPA CIDADE DE DEUS
                                                     CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUIZ ANTONIO CARVALHO 100

2º RENATA MARQUES 100

3º RAPHAEL PENHA MARTINS 100

4º RENATA FERNANDA DA VIEIRA 100

5º CARLOS REGOTO 70

6º RAQUEL GUIMARÃES FREIRE 50

7º DAIANNE COUTINHO 0

 UPA ENGENHO DE DENTRO
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESPOSTA FINAL

1º PAULO ROBERTO BITTENCOURT 100

2º ANDRE BELLO 100

3º VITOR CORREA SANCHES FILHO 100

4º LUCIANA MOREIRA BENATTI AMARAL 100

5º SUELLEN RIBEIRO 60

6º PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 60

7º LEONARDO SANTOS 60

8º SAMIR BARBOZA DE ALMEIDA 60

9º ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 50

10º JANILSON ANTÔNIO ROMÃO 20

11º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 10

12º RUBENS MALANQUINI 10

13º JULIANA CUNHA PAULA 10

14º MARCOS CARDOZO 10

15º CHARLES BRUNO PEÑARRIETA TRUJILLO 0

16º ANDRINE BARBOSA SALVINO 0

UPA JOAO XXIII
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1ª JOSEMAR SIMÕES CARRERO 60

UPA MADUREIRA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARTHA DA CONCEIÇÃO COSTA 100

2º ROBERTO TAKAHASHI 100

3º MONICA SOARES 100

4º SELMA DE SOUZA 100

5º CONCEIÇÃO CARDOSO 90

6º ANA PAULA JORGE GONÇALVES DE OLIVEIRA 60

7º
JORGE GUSTAVO ASSIS DO NASCIMENTO
NASCIMENTO

50

8º CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 40

9º INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA FELIX FELIX 10

10º CARLOS ROBSON 10

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

2º TATIANA GENEROSO 100

3º KAYO FIGUEIREDO 50

4º RAFAEL EIRAS 30

UPA SENADOR
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º PATRICIA CARVALHO COELHO GUIMARÃES DINIZ 100

2º TATIANA GONCALVES 30

3º DYEGO WALDECK MONTEIRO BRITTO 30

4º AMANDA LIBERATO 20

5º RENAN SCOPEL BERGE 10

UPA CIDADE DE DEUS
MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO BAPTISTA 100

2º MARCELLE CHRISTINE SOARES DE SOUZA 100

3º IRINA ALEJANDRA DURAN 60

4º BARBARA KATZ 60

5º LAILLA VILAS BOAS 55

6º GABRIELA NETA 50

7º CAROLINA ROSSETTO MARQUES 50

8º IAN CESAR EUZÉBIO 40

9º TACIANO AZEVEDO BATISTA 30

10º LUCIANA GUALBERTO DE PAIVA 25

11º THAIS DALLALANA 20

12º MANUELLA BUENO 20

13º ROSEMARY PEREIRA ANTUNES COSTA ANTUNES 10

UPA JOAO XXIII
MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIA REGINA BORGES GARIBALDI 100

2º
TATIANA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUZA DA
SILVA DOS SANTOS DE SOUZA 100

3º JULIANA VIEIRA 80

4º REBECCA THUILLIER 40

5º LÍGIA COELHO 25

 UPA ROCHA MIRANDA
  MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 100

2º CRISTINA PILLAR RABELLO 100

3º NELSON BELCAVELLO MACEDO 100

4º TATIANE AZEVEDO BATISTA 100

5º ALINE DE AGUIAR 100

6º WILGNER DE SOUZA BOTELHO 60

 UPA SENADOR CAMARA
                                                        MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º SANDRO MOREIRA AMARAL 100

2º LILIAN MEDEIROS CARNEIRO SIMÕES 70

3º FRANCISCO DIOGO DA COSTA 70

4º PRISCILA AKEMI NAKAMURA 10

5º NAZARÉ SAMPAIO 10

UPA SEPETIBA
  MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º REGINA ARAÚJO 100

2º DIONIARA BLASELBAUER 100

3º MARIA LUZYA MAIA PRUDENTE DE MORAIS 100

4º ANA CRISTINA CABRAL 70

5º MARIA BEATRIZ CAMACHO 25

UPA VILA KENNEDY
  MEDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOSEMAR SIMÕES CARRERO 100